
Uchwała Nr XL/339/2021 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się nazwę „Sportowa” ulicy położonej w Krobi, biegnącej prostopadle od 

ulicy Kobylińskiej aż do rozwidlenia, następnie skręcającej w lewo, a następnie 

biegnącej prostopadle do ulicy Polnej, którą stanowią działki o numerach 

ewidencyjnych: 420/3, 420/8, 421/1, 419/11, 418/8, 420/7, 419/6, 420/5, 419/3, 419/9, 

420/4, 420/2, 378/2, 374, 375/1, 469/11, 372/1, 381/2, 382/2, 421/2, 421/3, 422/12, 

383/2, 384/2, 385/3, 386/2, 387/4, 387/2, 386/5, 387/1, 386/4, 385/1 w obrębie 

geodezyjnym Krobia. 

 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny                 

nr 1 do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/339/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

 

Konieczność nadania nazwy dla ulicy  biegnącej prostopadle od ulicy Kobylińskiej                 

aż do rozwidlenia, następnie skręcającej w lewo, a następnie biegnącej prostopadle do 

ulicy Polnej, którą stanowią działki o numerach ewidencyjnych 420/3, 420/8, 421/1, 

419/11, 418/8, 420/7, 419/6, 420/5, 419/3, 419/9, 420/4, 420/2, 378/2, 374, 375/1, 

469/11, 372/1, 381/2, 382/2, 421/2, 421/3, 422/12, 383/2, 384/2, 385/3, 386/2, 387/4, 

387/2, 386/5, 387/1, 386/4, 385/1  w obrębie geodezyjnym Krobia wynika z faktu, iż 

przy przedmiotowej drodze, która powstaje na podstawie Decyzji Starosty 

Gostyńskiego o  zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej nr 343/2017 z dnia                  

28 czerwca 2017 r. znajduje się Centrum Edukacyjno-Biblioteczno-Kulturalne 

KROB_KULT, powstaje nowa zabudowa mieszkaniowa, a także mają powstać 

obiekty sportowo-rekreacyjne. Działki przeznaczone pod drogę stanowią własność 

Gminy Krobia. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Sporządziła: 

 Izabela Bąk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik graficzny nr 1 

do Uchwały Nr XL/      /2021 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

 

 


